令和５年２月１５日

１年生保護者 様

飯能市立飯能西中学校

校 長  中村 公一

１学年主任  沼田 一樹

１年生保護者会のお知らせ（ご案内）

 梅花の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ
り本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年度も残りわずかとなりました。学年最後の保護者会を下記の通り実施いたします。

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 記

 １ 期 日   令和５年３月１７日（金）

 ２ 日 程   受 付（各教室） １４：１０～１４：３０

全体会（各教室） １４：３０～１５：００

 ※オンライン視聴

学級懇談（各教室）１５：１０～１６：００

  ３ 内 容   学習、生活、来年度の予定、会計など学校生活全般について

 ４ その他   ①ご来校の際は、上履きをご持参ください。

②出欠席票は３月３日（金）までに担任にご提出ください。

③駐車場はご用意できませんので、お車での来校はご遠慮願います。

④マスク着用・手指消毒にご協力ください。

※新型コロナウイルスの感染状況で、中止や変更になる場合もありますのでご承知
ください。

  飯能市立飯能西中学校

  教頭 松浦 俊太朗

  電話 ９７３－３１４８

 き り と り

１ 年 生 保 護 者 会 出 欠 席 票

保護者会に（  出席  ・  欠席  ）します。 どちらかに○をつけてください。

                  １年  組  番 生徒氏名

                                    保護者氏名

（通信欄）

                                               ３月３日（金）までに担任へご提出ください。

令和５年２月１５日

２年生保護者 様

飯能市立飯能西中学校

校 長  中村 公一

２学年主任   森  生郎

２年生保護者会のお知らせ（ご案内）

 梅花の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ
り本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年度も残りわずかとなりました。学年最後の保護者会を下記の通り実施いたします。

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 記

 １ 期 日   令和５年３月１７日（金）

 ２ 日 程   受 付（体育館） １４：１０～１４：３０

全体会（体育館） １４：３０～１５：００

学級懇談（各教室）１５：１０～１６：００

  ３ 内 容   学習、生活、来年度の予定、会計など学校生活全般について

 ４ その他   ①ご来校の際は、上履きをご持参ください。

②出欠席票は３月３日（金）までに担任にご提出ください。

③駐車場はご用意できませんので、お車での来校はご遠慮願います。

④マスク着用・手指消毒にご協力ください。

※新型コロナウイルスの感染状況で、中止や変更になる場合もありますのでご承知
ください。

  飯能市立飯能西中学校

  教頭 松浦 俊太朗

  電話 ９７３－３１４８

 き り と り

２ 年 生 保 護 者 会 出 欠 席 票

保護者会に（  出席  ・  欠席  ）します。 どちらかに○をつけてください。

                  ２年  組  番 生徒氏名

                                    保護者氏名

（通信欄）

                                               ３月３日（金）までに担任へご提出ください。

令和５年２月１５日

とうのす学級保護者 様

飯能市立飯能西中学校

校  長  中村 公一

とうのす主任  浅見 友博

とうのす学級保護者会のお知らせ（ご案内）

 梅花の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ
り本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年度も残りわずかとなりました。学年最後の保護者会を下記の通り実施いたします。

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 記

 １ 期 日   令和５年３月１７日（金）

 ２ 日 程   学級懇談（２階とうのすＢ教室）１６：１０～１７：００

         ※ 各学年の学級懇談会（別紙参照）後に実施します。

  ３ 内 容   学習、生活、来年度の予定、会計など学校生活全般

個別の指導計画の作成について

 ４ その他   ①ご来校の際は、上履きをご持参ください。

②出欠席票は３月３日（金）までに担任にご提出ください。

③駐車場はご用意できませんので、お車での来校はご遠慮願います。

④マスク着用・手指消毒にご協力ください。

※新型コロナウイルスの感染状況で、中止や変更になる場合もありますのでご承知
ください。

  飯能市立飯能西中学校

  教頭 松浦 俊太朗

  電話 ９７３－３１４８

 き り と り

とうのす学級保護者会及び各学年全体会・学級懇談会出欠席確認票

  １．とうのす学級保護者会  （  出席  ・  欠席  ）

  ２．各学年全体会・学級懇談会 （  出席  ・  欠席  ）

                   とうのす学級  生徒氏名

                                    保護者氏名

（通信欄）

                                               ３月３日（金）までに担任へご提出ください。